2021年３月 15日

各 位

                        会 社 名 明治機械株式会社

                        代 表 者 名 代表取締役社長 中尾 俊哉

                          （コード番号 6334 東証第二部）

                        問い合せ先 経営管理部次長 高工 弘

                               （TEL．03－5295－3511）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、組織の変更及び人事異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

１．組織の変更（2021年４月１日付）

【産業機械関連事業】

①プラント事業部は、施工営業部と設計部の役割により部門構成を行っておりましたが、各工事案件ご

とに施工営業と設計が PJとして稼働することから、部単位で施工営業と設計を管理・監督する組織へ

変更いたしました。

  ②産業機械事業部は、各拠点において効率が良い営業活動の推進及び顧客満足度の向上を目指すため、

営業範囲をエリア制とし、技術営業１部を関東以西エリア、技術営業２部を上信越以北エリアを担当

する組織へ変更いたしました。

２．人事異動（2021年４月１日付）

  ４月１日付けで以下の人事異動を行います。

氏名 新役職名 現役職名

加藤 毅彦
足利事業所 所長

兼 産業機械事業部 製造一部 部長
機械品質検査部 参与

以 上